COMUNE DI SAN SPERATE



Provincia Sud Sardegna - Via Sassari, n. 12 Codice Fiscale n. 01423040920 - C.A.P. 09026 Telefono n. 070/96040218 - 219 - 220 - 221

Sito Internet: www.sansperate.net - Email: socialeculturale@sansperate.net

PEC: socialeculturale@pec.comune.sansperate.ca.it

AREA 1 - SERVIZI SOCIALI - P. I. - CULTURA - SPORT

ASILO NIDO COMUNALE

IN ATTUAZIONE DEL REGOLAMENTO DELL'ASILO NIDO COMUNALE, ADOTTATO DAL CONSIGLIO COMUNALE CON L'ATTO C.C. N. 5 DEL 07.04.2016,

SI INFORMA

- CHE L'UFFICIO SERVIZI SOCIALI DEVE PROCEDERE ALLA FORMULAZIONE DELLA **GRADUATORIA** PER LE AMMISSIONI ALLA FREQUENZA DELL'ASILO NIDO COMUNALE PER L'ANNO EDUCATIVO **2020 2021**.
- IL SERVIZIO E' RIVOLTO AI BAMBINI DI ETÀ COMPRESA TRA ZERO E TRE ANNI.

LA DOMANDA DI AMMISSIONE DEVE ESSERE REDATTA SU APPOSITO MODULO CHE PUÒ ESSERE RICHIESTO ALL'UFFICIO SERVIZI SOCIALI O SCARICATO DAL SITO INTERNET DEL COMUNE ALL'INDIRIZZO: www.sansperate.net.

LE DOMANDE, DEBITAMENTE COMPILATE E FIRMATE, DEVONO PERVENIRE ALL'UFFICIO SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE, CORREDATE DA TUTTI I DOCUMENTI RICHIESTI, ENTRO IL TERMINE PERENTORIO DEL 24.06.2020.

- ALLA DOMANDA DOVRA' ESSERE ALLEGATA L'ATTESTAZIONE **ISEE 2020 per prestazioni per minori**, NONCHÉ EVENTUALE DOCUMENTAZIONE, CHE IL RICHIEDENTE RITIENE OPPORTUNO PRODURRE, A DIMOSTRAZIONE DI PARTICOLARI SITUAZIONI FAMILIARI.
- LA GRADUATORIA VERRA' FORMULATA, RESTANDO COMUNQUE LA PREFERENZA PER I CITTADINI RESIDENTI IN SAN SPERATE, NEL RISPETTO DEI CRITERI STABILITI DALL'ART. 5 DEL REGOLAMENTO COMUNALE. IN **CASO DI PARITA' DI PUNTEGGIO** SI TERRA' DELL'ISEE INFERIORE, IN CASO DI ULTERIORE PARITA' SI TERRA' CONTO DELL'ORDINE CRONOLOGICO DI PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE.
- L'AMMISSIONE E' DISPOSTA DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SULLA BASE DELLA GRADUATORIA FORMULATA, ED E' SUBORDINATA AL PAGAMENTO DELLA RETTA MENSILE NELLE MISURE STABILITE DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE.
- ALL'ATTO DELL'AMMISSIONE ALLA FREQUENZA OGNI MINORE DOVRA' ESSERE MUNITO DELLE CERTIFICAZIONI MEDICHE, PREVISTE DALLE NORME VIGENTI AL MOMENTO.

SAN SPERATE, LÌ 30.04.2020

Il Responsabile del Servizio Dott.ssa Iride ATZORI